
https://krasnoyarsk.restate.ru/obj/arenda-kvartiri-lesoparkovaya-21-18232288117/

Сдать квартиру за 28 000 рублей на Лесопарковая, 21

Красноярский край, Городской округ Красноярск, Красноярск, Лесопарковая, 21

28 000 Р в месяц

30.00 м2

Общая
15.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
1 из 18
Этаж

Описание: Сдам 1ком.в р-не БСМП, на 1этаже, есть балкон. Условия аренды: Отдельно оплата по счетчикам. Берется возвратныймзалог за
сохранность-20т.р. Рассмотрят жильцов без детей и животных на длит.срок. Можно 1-2чел.студентов.Услуги-50%. ИД:480608
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Продавец: Аревера-недвижимость
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома панельный

Этаж 1 Этажей всего 18

Наличие балкона да Санузел совмещенный с/у

Площадь жилая 15.00 кв. м Площадь кухни 9.00 кв. м



https://krasnoyarsk.restate.ru/obj/arenda-kvartiri-lesoparkovaya-21-18232288117/

   

   


